

P. Jawn Ludi
M. 01.17
JR

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych
SEKRETARIAT

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Wpłynęła 1 -01- 2017

RPW/25 28/2017

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Dolnośląskiego Departament Spraw Społecznych			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Gala wieńcząca zakończenie prac remontowych kościoła p.w. Trójcy Świętej w Żmigrodzie			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2017	Data zakończenia	30.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Trójcy Świętej w Żmigrodzie ul. Kościelna 1 55-140 Żmigród NIP 9151328915 REGON 040079051		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Romual Paszczuk – proboszcz tel. 71 385 35 43 Email: http://www.parafiazmigrod.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Przedstawione zadanie jest przedsięwzięciem o charakterze lokalnym, polegającym na zorganizowaniu Gali wieńczącej prace remontowe w Kościele p.w. Trójcy Świętej w Żmigrodzie. Zakres prowadzonych prac był dość rozległy. W ostatnich dwóch latach Parafia zrealizowała następujące inwestycje: remont dachu Kościoła parafialnego ze względu na duży zakres prac do przeprowadzenia został on podzielony na 3 etapy, uruchomienie zegara wieżowego w kościele. Pierwszy etap zadania to remont kopuły wieży kościoła, który został przeprowadzony w 2014 roku. Etap ten został pozytywnie odebrany przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a otrzymane dotacje zostały terminowo i bez zastrzeżeń rozliczone. Drugi etap obejmował remont dachu nad nawą główną i nawami bocznymi, daszków nad wejściami bocznymi. W zakres zadania wchodziły: roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, roboty naprawcze i odtworzeniowe wierzby dachowej, pokrycie dachu i konstrukcje dachowe, obróbki blacharskie. Trzeci etap kończący inwestycje polegał na remoncie dachu nad prezbiterium oraz bocznych dachów przy wieży i kopuły miedzianej nad kaplicą.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Parafia posiadała wszystkie obowiązkowe pozwolenia na realizację tj. pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac z dnia 5.12.2013 r. Nr 1863/2013 zmienione decyzje nr 195/2015 z dnia 22.01.2015, pozwolenie na budowę z dnia 23.12.2013 r. Decyzja nr 1103/13. Zadanie planowane były do realizacji w okresie 01.05 -30.10.2015 r. Parafia współpracowała przy remoncie z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego jak i Gminą Żmigród. W proces realizacji zadania bardzo zaangażowana była Rada Parafialna jak i mieszkańcy Żmigrodu oraz okolicznych parafii.

Zadanie pn. Gala wieńcząca zakończenie prac remontowych kościoła p.w. Trójcy Świętej w Żmigrodzie, jest szczególnym podziękowaniem wszystkim tym, którzy mieszkańcom i sponsorom zaangażowanych w przedsięwzięcie. W tym celu planujemy zaprosić przedstawicieli administracji państwowych, samorządowych, gminny oraz przedsiębiorców i firm wspierających remont. Sponsorom zostaną wręczone okolicznościowe statuetki.

Przygotowania do gali rozpoczną się kilka tygodni wcześniej i będą polegały na rozsyłce zaproszeń oraz promocji Gali. Uroczystość uświetni występ muzyka Krzysztofa Krawczyka. W programie gali zaplanowano również występ chóru parafialnego, Żmigrodzką noc Parafialną polegającą na zwiedzaniu kościoła i plebani wraz z przewodnikiem. Parafia Rzymsko-katolicka jest najmniejszą a zarazem podstawową częścią organizacji kościelnej, której zadaniem jest zabezpieczenie potrzeb religijnych wiernych, swoją opieką powinna otoczyć również miejsca kultu. W roku 2014 Parafia otrzymała na realizację zadanie pn.: „Remont dachu Kościoła parafialnego p.w. Trójcy Świętej w Żmigrodzie” następujące dotacje:

- z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 290.000,00 zł
- z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w wysokości 50.000,00 zł
- z Gminy Żmigród w wysokości 50.000,00 zł.

Parafia korzystała w latach wcześniejszych z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego oraz z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego na remont dachu w kościele pomocniczym w Żmigrodzie oraz w kościele w Bychowie. Wszystkie inwestycje na które otrzymano dotacje zostały zrealizowane, a dotacje rozliczone bez zastrzeżeń.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania jest zaprezentowanie mieszkańcom zakończonych prac w kościele p.w. św. Trójcy w Żmigrodzie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych/środków pochodzących z innych źródeł
-----	---------------	----------------------	--	---

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

		(zł)	z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup statuetek dla sponsorów	3.000,00	3.000,00	0,00
2	Poczęstunek	5.000,00	5.000,00	0,00
3	Zaproszenia, promocja, plakaty	5.000,00	2.000,00	3.000,00
Koszty ogółem:		13.000,00	10.000,00	3.000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA

p.w. TRÓJCY ŚWIĘTEJ

55-140 Zmigrodzi, ul. Kościelna

tel. 71 395 95 43

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.